



BANCO AGRÍCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 SECCIÓN DE COMPRA Y CONTRATACIONES

26 de junio, 2019

Página 1 de 1

No. Solicitud: BAGRICOLA-DAF-CM-2019-0014 **Objeto de Compra:** EQUIPOS DE AIRES ACONDICIONADOS
Rubro: AIRES ACONDICIONADOS **Planificada:** NO

DETALLE PEDIDO

Item	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40101701	AIRE ACONDICIONADO 5 TONS.	UD	3	114,000.00	342,000.00
2	40101704	CONDENSADOR VERTICAL 5 TONS. R-410	UD	3	72,000.00	216,000.00
3	13111202	PLANCHA POLIURETANO	UD	6	3,500.00	21,000.00
4	31201810	CEMENTO DE CONTACTO	GAL	1	1,500.00	1,500.00
5	15111509	GAS REFRIGERANTE R-410	UD	2	7,498.00	14,996.00
6	40161505	FILTRO LINEA LIQUIDA 163 SOLDABLE	UD	6	220	1,320.00
7	23171502	VARILLA DE PLATA	UD	6	220	1,320.00
8	39121549	TERMOSTATO DE PARED	UD	3	1,499.00	4,497.00
9	39121716	MANGA FLEXIBLE 8 PULG.	UD	6	1,400.00	8,400.00
10	26121532	ALAMBRE DE GOMA 4-14	FT	300	20	6,000.00
11	40142110	VASCOSELL 3/4	UD	25	70	1,750.00
12	40142110	TUBERÍA 3/4 (ROLLO)	UD	3	4,400.00	13,200.00
13	40142110	TUBERÍA 3/8 (ROLLO)	UD	3	1,700.00	5,100.00
14	40142317	CODO DE COBRE 3/4	UD	15	30	450
15	40142317	COUPLING COBRE 3/4	UD	10	25	250
16	31201501	CINTA NEGRA DE VINYL	UD	1	225	225
17	31201502	CINTA DE ALUMINIO 3 PULGS. (ROLLO)	UD	3	320	960
18	15111509	MAP GAS	UD	5	450	2,250.00
19	31201501	TAIRRA DE 10 PULG (PAQUETE)	PAQ	1	594	594
20	39121604	TIMER DELAY	UD	3	200	600
21	40142317	COUPLING SOLDABLE 7/8	UD	6	30	180
22	31201511	MALLA AZUL (EN PIE)	FT	15	3,400.00	51,000.00
23	40142110	TUBO VASCOCELL 7/8	UD	6	84	504
24	40161602	ALKI-FOAM - LIMPIADOR	GAL	1	1,400.00	1,400.00
					Total RD\$	695,496.00

OBSERVACIONES: Monto Total RD\$ 695,496.00

Item	Dirección de entrega	Cantidad Requerida	Fecha Necesidad
1	Av. George Washington 601, Santo Domingo, DR	433.00	27 de junio de 2019

DIONISIO E. JIMENEZ HDEZ.
 Enc. Sección de Compras y Contrataciones

